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27 lutego obchodzimy Światowy Dzień Organizacji Pozarządowych.

To Wasze i nasze święto, dzień wszystkich tych, którzy nie tylko głęboko wierzą w lepsze jutro ale również
swoimi działaniami i zaangażowaniem pokazują, że to jutro naprawdę jest możliwe.

To dzięki Wam każdego dnia dzieją się rzeczy, o których niektórym się nawet nie śniło, to Wy
wyzwalacie energię wspólnot i obywateli, to Wy każdego dnia zmieniacie świat na lepsze.

To Wy również tworzycie społeczność i energię Centrum, to dla Was chcemy być coraz lepsi i
skuteczniejsi.

Dziś chcemy Wam podziękować z całego serca i razem z Wami celebrować Światowy Dzień
Organizacji Pozarządowych.

Z tej okazji przygotowaliśmy niezwykłą niespodziankę – choć każda z organizacji pozarządowych ma
swoją misję i różnorodne działania, łączy nas jedno – jesteśmy NGO! Dlaczego? Zobaczcie sami co
sprawia, że angażujemy się w działania społeczne!

 

Zajrzyjcie też do wydarzenia i opowiedzcie nam sami dlaczego jesteście NGO.

Nie zapomnijcie o hashtagu #jestemNGO

O swoich motywacjach opowiadają:

Ferdynand Nawratil - Krakowskie Forum Organizacji Społecznych KraFOS
Dorota i Paweł Dżugan - Fundacja Licytuję Pomagam
Katarzyna Mroczek - Centrum Obywatelskie ul. Reymonta 20 w Krakowie
Agnieszka Wycichowska - Centrum Obywatelskie ul. Reymonta 20 w Krakowie
Piotr Gajda - Fundacja Akeda
Eugenia Galazzo - Interdisciplinary Research Foundation
Gabriela Początek - Fundacja FEER
Marta Mietelska-Topór i Agata Kamykowska - Fundacja Crush On Trash
Karol Dziedzic - Fundacja Sound Of Voice
Kinga Lalowicz - Fundacja Prawo Dla Mam
Ziemowit Gil - Fundacja FEER
Seweryn Dzierżak - Fundacja Fabryka Dobra
Michał Skorupski - Fundacja Projekt Przyszłość
Katarzyna Rybicka - Fundacja Autyzm Up
Joanna Stanisławek - Fundacja Głos Na Pustyni
Łukasz Oleś - Fundacja Projekt Przyszłości

http://bit.ly/jestemngo


Anna Styszko - Fundacja Laboratorium Inspiracji Społecznych
Anna Pawłowska i Katarzyna Motyl - Stowarzyszenie Planeta 10


